
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215, z 2021 r. poz 4), zarządzam co następuje:. 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Alicji Wosiek, nauczyciela wychowania przedszkolnego, 
zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Nowaczyk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca, 

2. Mariusz Kałwak - przedstawiciel organu nadzorującego – członek, 

3. Jarczok Małgorzata – Dyrektor PSP im. Polskich Noblistów w Walimiu – członek, 

4. Jadwiga Warszawa – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

5. Katarzyna Lepis - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

§ 2. Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. 
poz.1574) 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Walim. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A870E2-6086-4666-A0F0-8FA38F23AAF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem złożonym w dniu 15 czerwca 2021 r. przez Panią Alicję Wosiek, zatrudnionej 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu na stanowisku nauczyciela 
wychowania przedszkolnego, o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego, organ prowadzący szkołę zobowiązany jest, na mocy ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela, do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego w terminie do 31 sierpnia 2021 r. 

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Wójt Gminy zarządzeniem powołuje Komisję 
Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans  zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
powołując do jej składu: przedstawiciela organu prowadzącego, przedstawiciela organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 2 ekspertów z listy MEN, dyrektora szkoły, w której nauczyciel jest zatrudniony oraz 
na wniosek nauczyciel, przedstawiciela organizacji związkowej, działającej przy szkole.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A870E2-6086-4666-A0F0-8FA38F23AAF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

